
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.406/0001-07CNPJ: (49) 3555-8700

89665-000 - Capinzal

Telefone:
Rua Carmelo Zocolli, 155 - CentroEndereço:

Nr.:   54/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

113/2024

02/07/2024

Contratação de horas - máquinas de Rolo Compactador e Guindaste Articulado veicular,
utilizados para manutenção de melhorias em estradas Vicinais do Interior, área Urbana
e podas de árvores.

113/2024

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

54/2024 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 25/07/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

CERVY LTDA

R$ 146.000,00400,000 365,00001 - Hora/máquina – ROLO COMPACTADOR, peso operacional de no
mínimo 10 toneladas com potência mínima 110 HP, acoplada Chapa lisa
e Pé de Carneiro, ano fabricação mínimo 2010 ou superior. - Marca:

HRS

Total do Fornecedor : 146.000,00

TONINI GUINDASTES E SERVIÇOS LTDA

R$ 198.000,00400,000 495,00002 - GUINDASTE ARTICULADO VEICULAR, com momento de carga útil
de o mínimo 65.000kg de força de capacidade de icamento, por exemplo,
a 4,5, metros de distância do caminhão com capacidade mínima de
içamento 14,5 toneladas, lance de alcance mínimo vertical do solo de 23
metros, alcance mínimo horizontal de 21 metros, com sistema de
segurança em todos os cilindros (válvulas), quatro sapatas
estabilizadoras e cesto de fibra para inspeção, com operador habilitado.
Deverá acompanhar - Motosserra, com no mí - Marca:

HR

Total do Fornecedor : 198.000,00

R$ 344.000,00Total geral :

25/07/2024Capinzal,

Assinatura do Responsável


